2
2

Дело № 2-1612/1/2022
УИД: 16MS0057-01-2022-003001-67
   РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

25 июля 2022 года

      город Набережные Челны

      Республики Татарстан

Мировой судья судебного участка № 1 по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан Иксанова С.Р.,
с участием ответчика Ильина Е.Н.,
при секретаре Кунакбаевой А.К.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью «Кубышка - сервис» к Ильину Е.Н. о взыскании задолженности по договору займа,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
РЕШИЛ:
иск общества с ограниченной ответственностью «Кубышка - сервис» к Ильину Е.Н. о взыскании задолженности по договору займа удовлетворить.

Взыскать с Ильина Евгения Николаевича в пользу общества с ограниченной ответственностью «Кубышка - сервис» задолженность по договору займа от ХХХ года в размере 5648,01 рублей, расходы по оплате государственной пошлины в размере 400 рублей, судебные расходы – 3611,60 рублей.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Набережночелнинский  городской суд Республики Татарстан в течение месяца через мирового судью.

Лица, участвующие в деле, их представители могут обратиться к мировому судье с заявлением о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:

1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья

Иксанова С.Р.